令和４年９月吉日

ミニバスケットボール関係者各位

北見地区バスケットボール協会

 会 長  河 合 昭 徳

北見地区バスケットボール協会Ｕ１２部会

 会 長  西 村   秀

部会長  吉 岡 俊 尚

第４０回北見地区ミニバスケットボール秋季交歓大会

兼 第４８回北海道ミニバスケットボール選手権予選会の開催について

初秋の候、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を開催することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１ 主  催  （一財）北海道バスケットボール協会

２ 主  管  北見地区バスケットボール協会

３ 大会日程  令和４年１１月１９日（土）・２０日（日）・２６日（土）・２７日（日）

        ※１９日：男子トーナメント  ２０日：女子トーナメント

４ 大会会場  北見市内小学校（予定）

        ※大会会場については調整の上、抽選会で正式に決定します。

５ 参加資格  令和４年度ＪＢＡ登録済みのチーム、

令和４年９月末までにＪＢＡ登録済みの選手

（コーチも９月末までに登録済みの方）

６ 参加申込  参加申込 添付ファイルをもとに作成し、各提出先へメール送信してください。

①参加申し込みを９月２５日（日）までに大野競技委員長へ ⇒ riseibaske@yahoo.co.jp

以下の３点を１０月１６日（日）までにそれぞれ送信してください。

②オーダー表を事務局、佐々木へ ⇒ kitami.minibasketball@gmail.com

③審判稼働表を田内審判委員長へ ⇒ yuuta11388@yahoo.co.jp

④コミッショナー稼働表を武田強化・育成委員長へ ⇒ usc3ivz@khh.biglobe.ne.jp

mailto:riseibaske@yahoo.co.jp
mailto:kitami.minibasketball@gmail.com
mailto:yuuta11388@yahoo.co.jp
mailto:usc3ivz@khh.biglobe.ne.jp

８ 参 加 費  １チーム ８，０００円

９ 納入方法  下記口座に １０月２１日（金）までに振り込むこと。

１０ 納 入 先

１１ 競技方法  ミニバスケットボール競技規則による

１２ 組み合わせ  抽選会  １０月１日（土） １４：００～ 小泉小学校玄関ホール

１３ そ の 他

※大会参加にあたっては、会場使用のマナーの遵守を徹底させて下さい。

※本大会もコロナ感染対策において、各チームへのお願いが多数ありますので、保護者を含めチーム関係者

へ周知の上、ご協力いただきますようよろしくお願いします。

※感染予防対策については、後日配信するプログラムの『会場使用に関わって』を確認ください。

振込み先 北海道労働金庫 北見支店（０３２）

    口座番号 ９５０５８５０

    口座名義 北見地区ミニバス連盟 会計 花江 佳孝

                   ℡ ０８０－５５８７－６６１３